日　　時

団 体 名 様

電 話 番 号 ） －

F A X 番 号 －

インボイスナンバー T

使 用 バ ス バス名 大きさ

支 払 方 法 本体 乗務員代 飲み物代

　FAX　 (0569) 89-7801

予約受付

担当者
／

※当店の手数料は　10％　となります。 ※表示価格はすべて税込み価格です。

※お飲み物代、乗務員様用弁当には手数料は発生しません。

　〒475-0873

　愛知県半田市中村町1-33-2

 　☎　　（0569）89-7800

回転鮨　魚太郎　半田店

備　　考

※他団体様と同室となる場合がございます。

※前行程お決まりでしたら、ご記入ください。（　　　　　　　　　　　　　　　）

　乗務員様お食事 660円

旅 行 会 社

                                                    ご担当　　　　　　　　　　様

（

ご記入下さい→

円

円

円

円

観光バスご予約確認表

この度はご予約ありがとうございます。以下の通りにご予約を賜りましたので、

確認いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　（　　　　）　　　　　　：

お 料 理

※価格は全て

 税込みです。

　寿司御膳 2420円

　上寿司御膳 2970円

万が一、記載不備のあった場合は

すぐにご連絡くださいませ。

当日の変更は致しかねます。

ご予約の変更は前日の午前中までに

お願い致します。

変更はお早めにお願い致します。